
 

 

 

Листа на најдобри студенти запишани на ТМФ во академска 2024/2025 

година 

Ред. 

број 

Број на 

индекс 
Презиме и име 

Студиска 

програма 

Освоени 

кредити 
Просек 

1 7746 Каланоска Теодора ПТ 60,00 9,38 

2 7738 Буџаковска Стефани БТ 60,00 9,38 

3 7704 Стојковиќ Барбара БТ 60,00 9,25 

4 7724 Алчева Тамара ПТ 60,00 8,88 

5 7733 Гроздановски Константин БТ 60,00 8,75 

6 7744 Миланоска Ана ПТ 60,00 8,63 

7 7731 Лукановска Теона БТ 60,00 8,50 

8 7730 Стојановски Тео ИМН 60,00 8,25 

9 7752 Галевска Ангелина ПТ 60,00 8,25 

10 7717 Наумовска Јасна  БТ 60,00 8,13 


